MATERIAL DE CONSUMO

04004.1236100042.011 154300009999

33903000000

0000056

25.188,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRE ESCOLA

MATERIAL DE CONSUMO

04004.1236500052.016 154200300000

33903000000

0000117

TOTAL: 51.188,00

Excesso de Arrecadação: R$ 51.188,00 (cinqüenta e um mil  cento e oitenta e oito reais )

Marcos Antônio Guerra Wandermurem 
Prefeito Municipal